
 

東 桃 原               令和 5年 9 月 

御  礼 

8 月に開催された綱引き・納涼祭りには沢山参加して

頂き、準備、後片付け、お心付けなども賜り盛大に開催

できました。心より感謝申し上げます。 

  9月の行事予定 

 9月 17日（日）午前 10時より 防災訓練 公民館にて 

今回は東日本大震災を経験された車椅子の方を講師に 

お迎えして体験談や、困ったこと、心構えなどをお話し 

頂きます。また、火や水が無くても簡単に出来るレシピを 

ｺ-ﾌﾟ沖縄の講師の方にいくつか教えていただきます。 

 9月 26日（火）午後 1時より 公民館講座②（日程変更しました。） 

台湾カステラ作り  講師 泡瀬 3区の並里順子さん 

参加される方は、公民館までお申し込みお願い致します。 

  10月の行事予定 

10月 8日（日）敬老会 公民館にて 12時より 

10月 29日（日）東部まつり 県総合運動公園にて 

 
           

        
 

        

   


